
Postępowanie nr: ZP 25/2024  

  

Stargard, 17.12.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTKIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na „Odbiór i 

zagospodarowanie ścieków bytowych i technologicznych ze zbiorników bezodpływowych na 

terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy gm. Stara Dąbrowa” opublikowanym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem publikacji ogłoszenia: 2024/BZP 00633936 z dn. 05.12.2024 r.  

Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert. 

 

Oferta nr 1 

 

Firma Usługowa PAK Przemysław Pawlik 

Łęczyca 2, 73-112 Stara Dąbrowa 

REGON: 812639452 

Oferowana cena brutto:   178 145,00 zł  (60,00 pkt) 

Oferowany  termin płatności faktury  30 dni   (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 100,00 pkt 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 1 złożona przez Firma Usługowa 

PAK Przemysław Pawlik, Łęczyca 2, 73-112 Stara Dąbrowa.  

Oferta nr 1 jest kompletna pod względem wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki 

udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający stwierdza, 

że wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

oraz nie podlega odrzuceniu. Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 podczas 

dokonywania oceny ofert.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) 

„Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, 

o którym mowa w ust. 2 jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 

złożono tylko jedną ofertę”.  

 


		2024-12-17T12:13:54+0100




